
Id: 5AA2CA57-50EC-41CD-8E61-A0B31D7CD8CE. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XLV/1194/20 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej uzupełnienia Strategii Rozwoju Krakowa 2030. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miasta Krakowa 

uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Po rozpatrzeniu petycji zgłoszonej przez  (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie 

danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji RMK w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa), dotyczącej uzupełnienia Strategii Rozwoju Krakowa 2030, Rada Miasta Krakowa 

nie uwzględniła wniesionej petycji. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa do poinformowania składającego 

petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miasta Krakowa 

 

 

Sławomir Pietrzyk 



Id: 5AA2CA57-50EC-41CD-8E61-A0B31D7CD8CE. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XLV/1194/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 września 2020 r. 

W dniu 2 czerwca 2020 r. wpłynęła do Rady Miasta Krakowa petycja przesłana przez 
(wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych: na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Piotr Rogal Starszy Inspektor Referatu Sesji 

RMK w Kancelarii Rady Miasta Krakowa) w sprawie uzupełnienia Strategii Rozwoju Krakowa 2030. 

Petycja została przekazana do Prezydenta Miasta Krakowa celem przygotowania 

i przedstawienia informacji umożliwiających jej rozpatrzenie przez Radę Miasta Krakowa. 

Prezydent Miasta Krakowa udzielając wyjaśnień poinformował, że zaproponowane przez 

zgłaszającego petycję kierunki, cele rozwoju oraz działania zostaną wzięte pod uwagę podczas 

ewaluacji Strategii Rozwoju Krakowa. Część z postulatów została już uwzględniona w istniejących 

celach Strategii (np. w celu strategicznym II - „Kraków - miasto rozwijające gospodarkę opartą na 

wiedzy”; IV - „Kraków - miasto przyjazne do życia”; V - „Silna wspólnota samorządowa 

mieszkańców Krakowa”). Operacjonalizacja tych celów wymagać będzie analizy 

z uwzględnieniem konkretnych działań, koniecznych nakładów finansowych oraz możliwych 

źródeł finansowania. 

Komisja Skarg, Wniosków i  Petycji Rady Miasta Krakowa po zapoznaniu się 

z ww. informacjami zarekomendowała rozpatrzenie zgłoszonej petycji w sposób zaproponowany 

w treści projektu uchwały. 


